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WYJASNIENIE TRESCI SIWZ - 2

Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr ORG.271.10.2019 Dostawa 2 szt. nowoczesnych,
niskoemisyjnych autobuséw o napedzie hybrydowym (spalinowo - elektrycznym)
klasy MAXI oraz 1 autobusu elektrycznego klasy MINI ze stacjg szybkiego tadowania
autobusu elektrycznego

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiajgcego zapytania dotyczace tresci
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamaéwienia informujemy:

Pytanie 1
Zamawiajgcy w zatgczniku numer 1 do Umowy Zadania 2, w pkt. 2 Parametry techniczne i
wyposazenie pisze:

Stacja szybkiego tadowania:
- konstrukcja autonomicznego, mobilnego urzadzenia,

Bardzo prosze o okreslenie co Zamawiajgcy rozumie poprzez zapis ,konstrukcja
autonomiczna”.

Wyjasnienie:
Mobilna stacja tadowania z zatozenia jest urzadzeniem nie zwigzanym na state z
fundamentem oraz posiadajgcym koétka jezdne, pozwalajgce na jej przemieszanie po

utwardzonym i réownym podtozu. Urzadzenie wymaga jedynie podigczenia do zasilania
poprzez trojfazowy kabel zasilajgcy.

ODPOWIEDZ:

Odnoénie do zapisu w pkt. 2 poz. 17 Zatacznika nr 1 do Umowy na Zadanie 2, Zamawiajacy
informuje, ze poprzez zapis ,konstrukcja autonomiczna” rozumie urzadzenie nie zwigzane na
state z fundamentem oraz posiadajgce kétka jezdne, pozwalajgce na jego przemieszanie po
utwardzonym i rownym podtozu.

Pytanie 2
Zamawiajgcy w zataczniku numer 1 do Umowy Zadania 2, w pkt. 2 Parametry techniczne i
wyposazenie pisze:

Stacja szybkiego tadowania:
- proces tadowania musi odbywa¢ sie samoczynnie bez koniecznosci ingerencji obstugi

autobusu, /;
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Bardzo prosze o okreslenie co Zamawiajgcy rozumie poprzez zapis ,proces fadowania musi
odbywacé sie samoczynnie bez koniecznosci ingerencji obstugi autobusu”.

Wyjasnienie:
Stacja tadowania oparta na standardzie 1SO1118 umozliwia automatyczne rozpoczecie
procesu fadowania, po otrzymaniu takiego zgadania od kontrolera baterii umieszczonego w

autobusie. Jedyng czynno$cig, ktérg trzeba wykona¢ manualnie jest podtgczenie przewodu
DC (wtyczki) do gniazda tadowania w autobusie.

ODPOWIEDZ:

Odnosnie do zapisu w pkt. 2 poz. 17 Zatgcznika nr 1 do Umowy na Zadanie 2, Zamawiajgcy
informuje, Zze przez proces tadowania odbywajacy sie samoczynnie bez koniecznosci
ingerencji obstugi autobusu rozumie automatyczne rozpoczecie procesu tadowania, po
otrzymaniu takiego zgdania od kontrolera baterii umieszczonego w autobusie. Podtgczenie
stacji szybkiego tadowania do autobusu nie jest traktowane, jako ingerencja w proces

tadowania.

Zamawiajacy informuje, Zze pytania i wnioski oraz odpowiedzi na nie stajg sie
integralng czescig Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia i bedg wigzace przy
sktadaniu ofert.

W zwigzku z udzielonymi wyjasnieniami zamawiajacy informuje, iz przedtuza termin
sktadania ofert. Ustalenia dotyczace miejsca sktadania i otwarcia 7pstajq bez zmian.
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